148/2013

Fundação de Cultura de Corumbá e a empresa SIMÉIA A.H.M.MUSTAFÁ-EPP.

Objeto: Aquisição de materiais de expediente de registro de preço para atender a Fundação de Cultura de Corumbá.

Valor da Ordem: O valor total da Carta Contrato é de R$ 14.148,86 (Quatorze mil, cento e quarenta e oito reais e oitenta e
seis centavos); conforme empenhos nº. 150, 153 e 154/2014.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 30(trinta) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

33.96 – Fundação de Cultura de Corumbá

33.96.13.392.0103.4121 – Desenvolvimento das Ações Culturais

[...]

Fundação de Cultura de Corumbá e a empresa SPORTS EMPÓRIO,PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA.

Objeto: Aquisição de materiais de expediente de registro de preço para atender a Fundação de Cultura de Corumbá.

Valor da Ordem: O valor total da Carta Contrato é de R$ 13.239,68 (Treze mil, duzentos e trinta e nove reais e sessenta e
oito centavos); conforme empenhos nº. 149, 151, 152 e 155/2014.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 30(trinta) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

33.96 – Fundação de Cultura de Corumbá

[...]

aquisição de medicamentos malato de sunitinibe 50 MG, frasco com 28 capsulas, objetivando o atendimento ao
paciente Alberto Limonta Assis usuário do Sistema Único de Saúde conforme decisão judicial do proc. Nº 0803645-
15.2013.8.12.0008.

Valor Global: R$ 75.610,92 (setenta e cinco mil seiscentos e dez reais e noventa e dois centavos).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 022591 – Secretaria Municipal de Saúde

25.91.10.122.103-2671 – Gerenciamento da Política Municipal de Saúde.

33.90.30.32 – Material para distribuição gratuita.

Fonte: 102000 – fonte de recurso orçamentário.

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa DIMASTER – COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob nº 02.520.829/0001-40.

Objeto: aquisição de medicamentos – assistência farmacêutica, para distribuição nas unidades básicas de saúde.

Valor Global: R$ 22.930,00 (vinte e dois mil e novecentos e trinta reais).

Duração: 04 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00       Secretaria Municipal de Saúde

25.91  Fundo Municipal de Saúde

25.91.10.303.0103.2688     Gerenciamento – Assistência Farmacêutica Básica

33.90.32.00   Material de Distribuição Gratuita

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa DIMACI/PR MATERIAL CIRÚRGICO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob
nº 00.656.468/0001-39.

Objeto: aquisição de medicamentos – assistência farmacêutica, para distribuição nas unidades básicas de saúde.

Valor Global: R$ 52.528,00 (cinquenta e dois mil e quinhentos e vinte e oito reais).

Duração: 04 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00       Secretaria Municipal de Saúde

25.91  Fundo Municipal de Saúde

25.91.10.303.0103.2688     Gerenciamento – Assistência Farmacêutica Básica

33.90.32.00   Material de Distribuição Gratuita

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob
nº 00.995.371/0001-50.

Objeto: aquisição de medicamentos – assistência farmacêutica, para distribuição nas unidades básicas de saúde.

Valor Global: R$ 14.610,50 (quatorze mil e seiscentos e dez reais e cinquenta centavos).

Duração: 04 meses.

Dotação Orçamentária: 25.00       Secretaria Municipal de Saúde

25.91  Fundo Municipal de Saúde

25.91.10.303.0103.2688     Gerenciamento – Assistência Farmacêutica Básica

33.90.30.00   Material de Consumo